
 

DIÁRIO DE PUBLICAÇÕES LEGAIS
Piraí do Sul, 4 de outubro de 2024EDIÇÃO 118

Publicação Legal dos Municípios de Balsa Nova e Piraí do Sul/PR

página 1

PREFEITURA DE PIRAÍ DO SUL

AVISO DE LICITAÇÃO Nº 082/2024
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 081/2024

O MUNICÍPIO DE PIRAÍ DO SUL, ESTADO DO PARANÁ, pessoa jurídica de direito público 
interno, CNPJ 77.001.329/0001-00, com sede à Praça Alípio Domingues, nº 34, torna público 
que realizará licitação na modalidade PREGÃO, na forma ELETRÔNICA, tipo MENOR PRE-
ÇO POR ITEM, com participação exclusiva de microempresas e empresas de pequeno porte 
visando o Registro de Preços para eventual aquisição de alimentos para atender as neces-
sidades das crianças e adolescentes abrigados na Casa Lar Alba de Oliveira Vargas, no dia 
17 de outubro de 2024, às 09h00min, no site eletrônico da BLL (www.bll.org.br), a qual será 
processada e julgada em conformidade com as seguintes Leis:
-  Lei nº 14.133/2021 e alterações posteriores; e, 
- Decreto Municipal nº 2.276/2023.

Objeto: Registro de Preços para eventual aquisição de alimentos para atender as necessida-
des das crianças e adolescentes abrigados na Casa Lar Alba de Oliveira Vargas.

Valor Máximo Total: R$ 192.699,01 (cento e noventa e dois mil, seiscentos e noventa e nove 
reais e um centavo).

Local: www.bll.org.br “Acesso Identificado”.

Recebimento das Propostas: A partir das 08h00min do dia 07/10/2024 até às 08h00min do dia 
17/10/2024.

Abertura e Julgamento das Propostas: Das 08h01min até às 08h59min do dia 17/10/2024.

Início da Sessão de Disputa de Preços: 09h00min do dia 17/10/2024.

OBS: Referência de Tempo: Horário de Brasília (DF).

Informações Complementares: O edital poderá ser obtido através do sítio da Prefeitura Mu-
nicipal de Piraí do Sul (https://piraidosul.oxy.elotech.com.br/portaltransparencia/1/licitacoes) e 
demais informações poderão ser solicitadas pelos interessados na Secretaria Municipal de 
Administração, na Praça Alípio Domingues, nº 34, em Piraí do Sul, Estado do Paraná, ou pelo 
e-mail edital@piraidosul.pr.gov.br. 

Piraí do Sul, 23 de setembro de 2024.

HENRIQUE DE OLIVEIRA CARNEIRO 
Prefeito Municipal

PREFEITURA DE BALSA NOVA

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 072/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 172/2024

OBJETO: Aquisição de equipamentos e máquinas para reciclagem de resíduos, incluindo to-
dos os acessórios e treinamento de uso, através do “Programa Itaipu Mais Que Energia”, nos 
termos estabelecidos no Edital e seus anexos.

VALOR MÁXIMO ESTIMADO: R$ 335.046,66 (trezentos e trinta e cinco mil e quarenta e seis 
reais e sessenta e seis centavos)

Recebimento das Propostas: das 08h do dia 08/10/2024 as 08h14m do dia 18/10/2024.

Abertura das Propostas: das 08h15m do dia 18/10/2024 as 09h do dia 18/10/2024.

Início da Sessão da Disputa de Preços: 09h01m. do dia 18/10/2024.

O edital poderá ser obtido junto ao portal de transparência acessando o site www.balsanova.
pr.gov.br e no site da Bolsa de Licitações e Leilões do Brasil www.bll.org.br. Demais informa-
ções poderão ser solicitados pelo endereço de e-mail licitacao@balsanova.pr.gov.br ou pelo 
telefone: (41) 3636-8013/8015/8067. 

Balsa Nova/PR, 03 de outubro de 2024.

Suéli Luciane Roecker de Souza
Pregoeira

Portaria nº 05/2024

                               1 / 2



 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

		https://correiodoscampos.com.br
	2024-10-03T21:37:46+0000
	Ponta Grossa
	P DALCOL FILHO LTDA
	Assinatura Digital




